

انقصاد تفاهم نامه همکاری اداره کل هواشناسی سمنان و مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان سمنان

در راستای توسعه همکاری های پژوهشی، مطالعاتی و آموزشی مشترک، تفاهم نامه همکاری بین اداره کل هواشناسی استان سمنان و مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان سمنان منعقد شد.

به گزارش روابط عمومی هواشناسی استان سمنان، در جلسه ای که قبل از ظهر امروز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۲ با حضور دکتر منصور قدرتی رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان سمنان دکتر بهادری معاون پژوهشی مرکز تحقیقات، ایرج مصطفوی، مدیر کل هواشناسی استان سمنان و تعدادی از همکاران هواشناسی در اداره کل هواشناسی استان سمنان برگزار گردید.

در این مراسم مصطفوی مدیر کل هواشناسی ضمن خیرمقدم و معرفی ایستگاه های هواشناسی و پتانسیل ها و همچنین ظرفیتهای موجود بر ضرورت داده های هواشناسی در اجرای طرح های تحقیقاتی و ترویجی مرتبط مطالبی را بیان نمود.

در ادامه مصطفوی اظهار داشت: اداره کل هواشناسی با توجه به موقعیتی که از نظر تعداد و پراکنش ایستگاه های دارد و با وجود نیروهای متخصص، آمادگی همکاری انجام پروژه های مشترک را دارد و از این موضوع استقبال هم می کند. تا بتوانیم خدمات بهتری به استان و کشور ارائه نمایم.

سپس قدرتی رئیس مرکز تحقیقات ضمن ارائه شناسنامه های تحقیقاتی و ترویجی بر اساس نیازها و الویت های مشترک، همکاری فنی و تخصصی در فرآیند اجرا، تجزیه و تحلیل اطلاعات و تهیه گزارشات علمی و ارائه دستورالعمل های فنی و ترویجی و استفاده از توان فنی و تخصصی کارشناسان مرکز تحقیقات جهت دستیابی به اهداف مشترک و همچنین تسهیل استفاده از امکانات موجود برای اهداف مشترک شامل ایستگاه های تحقیقاتی، گلخانه، آزمایشگاه ها و ... بر اساس ضوابط موجود این تفاهم نامه اشاره نمود و تاکید کرد نشست های کارشناسی بر اساس محورهای توسعه مطالعاتی، پژوهشی و اجرایی در حیطه مجموعه دو طرف باشد، قدم های بهتر را می توان در این راه برداشت و راهگشایی برای پژوهشگران و دانشجویان خواهد بود.

در ادامه خانم دکتر بهادری معاون پژوهشی مرکز تحقیقات به معرفی گونه های دارویی و پتانسیل های مجموعه خود اشاره نمود و خواهان همکاری های مشترک فی مابین دو مجموعه شد.

همچنین آقایان محمدحسن محمدی سرپرست معاونت فنی و شبکه ایستگاه های، فضل الله انتظاری رئیس گروه تحقیقات و سیدعلیرضا آقایان سرپرست اداره هواشناسی شاهرود در خصوص تفاهم نامه همکاری مطالبی بیان نمودند.

در این جلسه در خصوص همکاری دوجانبه و پژوهشی گیاهان دارویی در ایستگاه هواشناسی رضوان به عنوان پایلت مورد بحث و توافق قرار گرفت و مقرر شد جلسات کارشناسی در خصوص فعالیت و نحوه آن به عمل آید.